Реш-13-70 - О количестве голосов.html

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20 июля 2015 г.  № 13/70

п. Бисерть

О количестве голосов избирателей на дополнительных выборах

депутатов Думы Бисертского городского округа по пятимандатным

избирательным округам № 1 и 2, назначенным на 02 августа 2015 г.

В связи с тем, что на дополнительных выборах депутатов Думы

Бисертского городского округа по пятимандатному избирательному округу

№ 1 избирается два депутата, по пятимандатному избирательному округу №

2 избирается три депутата, руководствуясь подпунктом 1 пункта 1 статьи 25,

подпунктом 1 пункта 1 статьи 26, пунктом 1 статьи 27 Избирательного

кодекса Свердловской области Бисертская поселковая территориальная

избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии

Бисертского городского округа

 р е ш и л а:

1. Установить, что на дополнительных выборах депутатов Думы

Бисертского городского округа по пятимандатному избирательному округу

№ 1, назначенных на 02 августа 2015 года, каждый избиратель при

голосовании обладает двумя голосами.

2. Установить, что на дополнительных выборах депутатов Думы

Бисертского городского округа по пятимандатному избирательному округу

Реш-13-70 - О количестве голосов.html

2

№ 2, назначенных на 02 августа 2015 года, каждый избиратель при

голосовании обладает тремя голосами.

3. Изучить данное решение при проведении обучения членов

участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 2559-

2562 и обязать участковые избирательные комиссии довести данное решение

до избирателей.

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям

избирательных участков №№ 2559-2562, редакции газеты «Бисертские

вести» и разместить на сайте Бисертской поселковой территориальной

избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря комиссии Е.Н. Гашкову.

Председатель

Бисертской поселковой

территориальной избирательной

комиссии

М.К. Сюзева

Секретарь

Бисертской поселковой

территориальной избирательной

комиссии

Е.Н. Гашкова